

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ ESTADO DE MINAS GERAIS SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EDITAL Nº 001/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretaria Municipal de Assistência Social de Miraí, Minas Gerais, no exercício de suas atribuições, torna público o resultado definitivo e classificação final do Processo Seletivo (Anexo I).

Cumpre informar que não foram apresentados recursos contra a classificação provisória.

Miraí, 03 de fevereiro de 2022.

NATALIA MOREIRA ALBANO DE OLIVEIRA Secretária Municipal de Assistência Social



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ ESTADO DE MINAS GERAIS SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

NÚMERO	NOME	Avaliação de títulos	TOTAL
01	MICHELE GOMES	APROVADA	6
	CAMPBELL		
02	LUCIENE NOGUEIRA DE	APROVADA	6
	ARAUJO		